Hinc igitur Vulpe fugiente cum nauibus;  
Et Cane persequente in petris marinis,  
Scaphas cum fregissent, expirarunt uitare.

## DE MEGACLE. 21.

Egacles qui nunc dicitur, filius erat Coesyre,  
M Nobilioris mulieribus omnibus que sub sole.  
Qui equis uicit tertio in Olympia.  
Olympia autem locus erat circa Triphyliam,  
Quod nunc fluuius Alpheus irrumpit.  
Vbi antea Hercules loui Olympio  
Agonem posuit splendidum, ex manubijs Auges.  
Cuius corona uictoribus erat ramus oleastri.  
Perficietur autem agon quinquagesimo mense.

570

580

## DE CIMONE. 22.

C Imon secundum quosdam filius fuit Miltiadis:  
Iuxta alios uero erat patris nomine Stasagore.  
Ex Isodice autem huic fuit filius Callias.  
Cimon iste sororem propriam Elpinicen  
Habuit, ut Ptolemeus quidem postea Berenicen,  
Et Iupiter Iunone ante ipsos, et nūc Persarū genus.  
Callias autem quinquaginta talentis multatatur,  
Ut Cimon pater nihil graue passus fuerit  
Causa nuptiarum turpium, fratris atq. sororis.  
Id antem, quot hæc scribant, longum est mihi dicere.  
Est enim multitudo infinita eorum, hæc qui scriperunt:  
Comici, et Rhetores, Diodorus, et alij.

## DE ARISTOPATIRA. 23.

F Ilia erat Aristopatera Rhodij Diagore,  
F Qui Diagoras cum filijs, et cum filiæ filijs,  
Cum essent omnes septem, in uno die solum  
Vincentes Olympia, pugilatu et pancratio,  
Ipse quidem uiros omnes, filij autem ephebos,  
Pueri puellos, circumplexi omnes  
Pertransibant theatrum cum pompis beatis.  
Damagetos, et Dioreus, cum Acusilaos,  
Euclon, et Pefirothios, cum Legeletes:

Quorum columnas statuerunt memoria in Olympia.

Post paululum uero, instantibus rursum Olympijs,  
Venit Aristopatera, ut uideret certamen.

Vt autem quædam lex posita est, uetus mulieres  
Spectare Olympia, atq. certamina uidere,  
Ad prohibentem ipsam inquit Hellanodicens:  
Cur me prohibes homo spectare certamen?

Nihil simili reliquis mulieribus sum.

Septem enim hos, quos uides, Olympiorum uictores,  
In uno die tuli, legitimos mihi genere.

Diagoras enim pater, tres autem fratres mihi.

Filioli autem hi, fratrum mihi filij,

Euclon, et Pefirothios, simul et Legeletes.

His rationibus igitur concedens uir ille,

Permitis hanc statim ingredi agonem.

Historiam uero Pindarus ille Daiphantis scribit.

600

610

## DE VICTORIIS SIMONIDIS. 24.

E Rat Simonides Samius, filius Amorgi.  
Iste autem Leoprepis, Cœus Simonides,

620

Erat

- Ημερόπιος οὐδὲ σύχαριστος, δέ τι πάρη ποιήσει,  
Διοπόδης πονάτης ὁ αἰλατηῖς ὁ δύλωπτονίνυς.  
Λεισθοφάνης κακωδεῖς τρηπίαν σιμωνίδης.  
Οἱ δὲ ειρίσθιαν γέγραφον αὐτὸρος σύχαρισταν.  
Γλέων, φυσοὶ γαρφοὶ αὐτῷ, ἀετοφοὶ σὺντε νέκαι,  
Ομπόδης τιμώσας ἔθαψεν. ὄντα φανέσι δὲ ὁ νέκυς,  
Λέγει, μὴ πλούσιος αὐτῷ πεπε. ναυτῶν δὲ μὴ προδούτων,  
Μόνος ὁ σιμωνίδης μηδὲ συμπλέειν ἀπέλειφθει.  
Οἱ δὲ πάθτες ἀπλούστοι, τυχόντες ναυαγίκης.  
630 Εὐχάριστοι δὲ ἐπίγραμμα γράψαν ὁ σιμωνίδης  
Τῇ τηλη ταρπενύραψαν νεκρῷ τῷ στονότος.  
» Οὐτὸς δὲ πείσι σιμωνίδης ἐστὶ σαντόρ,  
» Ος ικτί τεβενέος, γνῶντες ταρπέσχε χειρί.  
Οὐτὸς ὁ σιμωνίδης μὲν δὲ σικελίᾳ ἀντόπει.  
Επίγραμμα δὲ γέγραπται τόπει τῷ τέφρῳ τόπει.  
» Εξ ἐπί τωντήνοτα σιμωνίδην ἥραν νίκης,  
» Καὶ τέρποδας, θυμόνες δὲ δὲ σικελιῷ πεσούσι.  
» Κείνη δὲ μνήμην λέπιτη, ἀλλοι δὲ ἐπανού,  
» Εὐξινέτε ψυχῆς σᾶς ἐπὶ γεννομόνοις.